ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ

ADM: 2013/2014

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 201408003

Tendo em vista o relatório de julgamento do Setor de Licitação e o Parecer Jurídico,
constante no processo licitatório, considerando que o mesmo está de acordo com as normas prevista na
Lei n." 8.666/93, o Presidente da Câmara Municipal de Dueré /TO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da presente licitação às empresas LOTE 1 - DISTRIBUIDORA
MULT MARCAS LTDA, com proposta apresentada, no valor de R$ 11.070,00 (onze mil, e setenta
reais); e no LOTE 2 - ORÇAMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA, com proposta
apresentada, no valor de R$ 8.232,00 (oito mil, duzentos e trinta e dois reais).

Determinar, ainda, que a Secretaria desta Câmara, proceda às providências necessárias
para o término deste processo licitatório.

Dueré /TO, 02 de setembro/2014.

JOAQUIM CARVALHO NETO
Vereador Presidente da Câmara